ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040 Quirinópolis-GO.

 Marcos Cabral

MOÇÃO

 NO. 004/2017

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,
Edvaldo Antonio de Souza.

Autor: Marcos Antonio Cabral

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Quirinópolis, venho através desta, junto a esta Casa de Leis, usando de minhas

prerrogativas regimentais, apresentar Moção de Aplausos a Ilustríssima Senhora

Telma Maria de Andrade.

Nesse dia tão especial, escolhi a dona Telma para fazer essa

singela homenagem, pois a mesma sempre foi exemplo de prestatividade, boa von-

tade e dedicação, executando com eficácia suas obrigações e às vezes, até além de-

las. Por isso nos alegramos por tê-la todos os dias conosco sempre com um sorriso

no rosto  e gentileza, logo pela manhã.

Queremos que a senhora saiba que a admiramos e a respeita-

mos como servidora, mulher, mãe e como uma amiga que sempre fez o seu traba-

lho com tanto amor e dedicação.

É a Moção.

Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 08 dias do mês de

Março de 2017.

Marcos Antonio Cabral

Vereador